
ZARZĄDZENIE NR 0050.240.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

3) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
C Dotacje celowe 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
     852 Pomoc społeczna 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społ. 

11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 

          85216 Zasiłki stałe 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 030 743,49 95 337,88 110 670,88 3 015 410,49 
C Dotacje celowe 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
     852 Pomoc Społeczna 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 
               4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 
          85216 Zasiłki stałe 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 
               3110 Świadczenia społeczne 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 
W Własne 2 795 369,45 93 132,00 94 332,00 2 794 169,45 
     750 Administracja publiczna 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
          75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 000,00 2 500,00 0,00 431 500,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 11 754,00 0,00 2 500,00 9 254,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 36 257,00 0,00 900,00 35 357,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 900,00 0,00 2 900,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 503 305,40 79 202,00 79 202,00 1 503 305,40 
          80101 Szkoły podstawowe 1 134 400,40 28 722,00 15 342,00 1 147 780,40 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 260,00 1 000,00 0,00 19 260,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 089,00 5 922,00 8 280,00 139 731,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 396 733,40 2 800,00 0,00 399 533,40 
               4260 Zakup energii 337 000,00 7 500,00 0,00 344 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 57 800,00 0,00 3 160,00 54 640,00 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 6 940,00 0,00 500,00 6 440,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 142 620,00 11 400,00 0,00 154 020,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 118,00 100,00 0,00 8 218,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 250,00 100,00 
               4430 Różne opłaty i składki 17 880,00 0,00 1 332,00 16 548,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 160,00 0,00 370,00 4 790,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 100,00 500,00 4 900,00 20 700,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 1 000,00 12 500,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 2 000,00 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 1 800,00 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 500,00 0,00 7 000,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
          80104 Przedszkola 189 542,00 35 780,00 22 960,00 202 362,00 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 4 700,00 300,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00 19 180,00 2 000,00 80 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 740,00 800,00 8 000,00 17 540,00 
               4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 6 280,00 11 720,00 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 300,00 2 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 15 500,00 0,00 77 000,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 900,00 100,00 0,00 9 000,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 1 052,00 0,00 1 052,00 0,00 
               4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 0,00 628,00 2 422,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 673,00 0,00 19 800,00 29 873,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 5 060,00 13 940,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 673,00 0,00 14 740,00 15 933,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98 800,00 14 200,00 13 500,00 99 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 202,17 0,00 5 500,00 73 702,17 
               4270 Zakup usług remontowych 18 697,83 0,00 7 500,00 11 197,83 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 0,00 500,00 400,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 0,00 14 200,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

5 790,00 0,00 2 700,00 3 090,00 

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 790,00 0,00 1 700,00 1 090,00 
     852 Pomoc Społeczna 809 653,05 10 530,00 10 530,00 809 653,05 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 216,83 2 500,00 0,00 117 716,83 
               3110 Świadczenia społeczne 115 216,83 2 500,00 0,00 117 716,83 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 569 139,00 500,00 10 530,00 559 109,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 511,00 0,00 8 050,00 458 461,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 485,00 0,00 2 480,00 92 005,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 8 143,00 500,00 0,00 8 643,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 697,22 4 030,00 0,00 57 727,22 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00 2 480,00 0,00 15 887,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 31 528,00 550,00 0,00 32 078,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 8 762,22 1 000,00 0,00 9 762,22 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 600,00 3 500,00 0,00 75 100,00 
               3110 Świadczenia społeczne 71 600,00 3 500,00 0,00 75 100,00 
     855 Rodzina 3 400,00 0,00 1 200,00 2 200,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 200,00 0,00 200,00 0,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 800,00 0,00 382,00 418,00 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 182,00 118,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 200,00 300,00 
          85504 Wspieranie rodziny 2 400,00 0,00 618,00 1 782,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 55,00 945,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 163,00 837,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Z Zlecone 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
     855 Rodzina 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
          85501 Świadczenie wychowawcze 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 058,00 2 205,88 0,00 85 263,88 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 258,00 0,00 202,89 2 055,11 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 0,00 610,02 1 864,98 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 20,00 50,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 10 142,04 0,00 1 000,00 9 142,04 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 489,00 0,00 372,97 3 116,03 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 048 427,09 12 735,88 28 068,88 1 033 094,09 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 048 427,09 12 735,88 28 068,88 1 033 094,09 
     C Dotacje celowe 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
          852 Pomoc Społeczna 133 882,00 0,00 14 133,00 119 749,00 
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 
                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 178,00 0,00 2 123,00 9 055,00 
               85216 Zasiłki stałe 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 122 704,00 0,00 12 010,00 110 694,00 
     W Własne 813 053,05 10 530,00 11 730,00 811 853,05 
          852 Pomoc Społeczna 809 653,05 10 530,00 10 530,00 809 653,05 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 216,83 2 500,00 0,00 117 716,83 
                    3110 Świadczenia społeczne 115 216,83 2 500,00 0,00 117 716,83 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 569 139,00 500,00 10 530,00 559 109,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 511,00 0,00 8 050,00 458 461,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 485,00 0,00 2 480,00 92 005,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 143,00 500,00 0,00 8 643,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 697,22 4 030,00 0,00 57 727,22 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00 2 480,00 0,00 15 887,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 31 528,00 550,00 0,00 32 078,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 8 762,22 1 000,00 0,00 9 762,22 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 600,00 3 500,00 0,00 75 100,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 71 600,00 3 500,00 0,00 75 100,00 
          855 Rodzina 3 400,00 0,00 1 200,00 2 200,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 800,00 0,00 382,00 418,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 182,00 118,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 200,00 300,00 
               85504 Wspieranie rodziny 2 400,00 0,00 618,00 1 782,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 55,00 945,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 163,00 837,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 0,00 
     Z Zlecone 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
          855 Rodzina 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
               85501 Świadczenie wychowawcze 101 492,04 2 205,88 2 205,88 101 492,04 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 058,00 2 205,88 0,00 85 263,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 258,00 0,00 202,89 2 055,11 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 0,00 610,02 1 864,98 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 20,00 50,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 142,04 0,00 1 000,00 9 142,04 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 489,00 0,00 372,97 3 116,03 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
     W Własne 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
          750 Administracja publiczna 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 479 011,00 3 400,00 3 400,00 479 011,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 000,00 2 500,00 0,00 431 500,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 754,00 0,00 2 500,00 9 254,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 36 257,00 0,00 900,00 35 357,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 900,00 0,00 2 900,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  20 730,00 345,00 1 845,00 19 230,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 20 730,00 345,00 1 845,00 19 230,00 
     W Własne 20 730,00 345,00 1 845,00 19 230,00 
          801 Oświata i wychowanie 20 730,00 345,00 1 845,00 19 230,00 
               80101 Szkoły podstawowe 15 260,00 345,00 345,00 15 260,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 245,00 0,00 12 545,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 360,00 100,00 0,00 1 460,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 345,00 1 255,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 470,00 0,00 1 500,00 3 970,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 470,00 0,00 1 500,00 3 970,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  231 260,00 13 000,00 6 000,00 238 260,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 231 260,00 13 000,00 6 000,00 238 260,00 
     W Własne 231 260,00 13 000,00 6 000,00 238 260,00 
          801 Oświata i wychowanie 231 260,00 13 000,00 6 000,00 238 260,00 
               80101 Szkoły podstawowe 222 760,00 12 500,00 3 300,00 231 960,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 290,00 1 500,00 0,00 38 790,00 
                    4260 Zakup energii 110 000,00 7 500,00 0,00 117 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 0,00 2 000,00 6 300,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 500,00 900,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 59 170,00 3 500,00 0,00 62 670,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 0,00 300,00 5 800,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500,00 500,00 1 000,00 6 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2 000,00 0,00 1 700,00 300,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 1 700,00 300,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  176 542,00 34 880,00 34 880,00 176 542,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 176 542,00 34 880,00 34 880,00 176 542,00 
     W Własne 176 542,00 34 880,00 34 880,00 176 542,00 
          801 Oświata i wychowanie 176 542,00 34 880,00 34 880,00 176 542,00 
               80104 Przedszkola 130 642,00 34 880,00 18 380,00 147 142,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 4 700,00 300,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 850,00 19 180,00 0,00 63 030,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 690,00 0,00 8 000,00 11 690,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 15 500,00 0,00 63 500,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 052,00 0,00 1 052,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 0,00 628,00 2 422,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 41 900,00 0,00 12 500,00 29 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 900,00 0,00 5 500,00 27 400,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 7 000,00 2 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  126 545,00 6 977,00 9 477,00 124 045,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 126 545,00 6 977,00 9 477,00 124 045,00 
     W Własne 126 545,00 6 977,00 9 477,00 124 045,00 
          801 Oświata i wychowanie 126 545,00 6 977,00 9 477,00 124 045,00 
               80101 Szkoły podstawowe 104 730,00 6 877,00 2 337,00 109 270,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 450,00 0,00 450,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 200,00 4 177,00 0,00 56 377,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 1 160,00 18 840,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 2 700,00 0,00 28 600,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 4 980,00 0,00 357,00 4 623,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00 270,00 830,00 
               80104 Przedszkola 8 500,00 100,00 1 080,00 7 520,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 1 080,00 5 920,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 100,00 0,00 1 600,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 315,00 0,00 6 060,00 7 255,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 1 060,00 3 940,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 315,00 0,00 5 000,00 3 315,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.240.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  144 683,95 24 000,00 27 000,00 141 683,95 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 144 683,95 24 000,00 27 000,00 141 683,95 
     W Własne 144 683,95 24 000,00 27 000,00 141 683,95 
          801 Oświata i wychowanie 144 683,95 24 000,00 27 000,00 141 683,95 
               80101 Szkoły podstawowe 119 536,95 9 000,00 9 360,00 119 176,95 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560,00 1 000,00 0,00 4 560,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,58 0,00 8 280,00 18 520,58 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 942,39 2 800,00 0,00 78 742,39 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 755,58 5 200,00 0,00 16 955,58 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 338,40 0,00 330,00 8,40 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 0,00 100,00 390,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 100,00 0,00 3 900,00 200,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 800,00 200,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
               80104 Przedszkola 9 300,00 800,00 3 500,00 6 600,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 800,00 0,00 2 800,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 200,00 800,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 0,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 747,00 0,00 8 240,00 1 507,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 747,00 0,00 8 240,00 1 507,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 14 200,00 1 000,00 14 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 0,00 14 200,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

